

*Capturas de Especies***RIBADESELLA**Desde: **1-Ene-2018**Hasta: **31-Ene-2018**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	2,30	57,00	24,78	0,05
LIO NECORA/ANDARICA	5,20	83,20	16,00	0,07
SUBTOTAL CRUSTACEOS	7,50	140,20		
OCC PULPO	107,90	971,10	9,00	0,78
SUBTOTAL MOLUSCOS	107,90	971,10		
POL ABADEJO/FERRETE	0,50	1,00	2,00	0,00
CET ACEDIA	0,90	7,50	8,33	0,01
SBA ALIGOTE	142,30	707,50	4,97	0,57
ELE ANGUILA/ANGULA	251,01	113.581,75	452,50	90,85
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	6,70	207,20	30,93	0,17
SBZ BIZCUERVO	4,20	42,40	10,10	0,03
PAC BRECA/PICA	128,90	641,10	4,97	0,51
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	8,50	103,05	12,12	0,08
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	0,50	1,75	3,50	0,00
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	330,10	796,51	2,41	0,64
DEC DENTON/SAMA/RONZON	11,70	151,75	12,97	0,12
BIB FANECA/FANECA	44,10	164,70	3,73	0,13
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	98,80	545,07	5,52	0,44
HOM JUREL/CHICHARRO	1,70	2,04	1,20	0,00
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	121,00	1.701,85	14,06	1,36
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	49,20	107,06	2,18	0,09
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	1,30	19,50	15,00	0,02
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	23,70	557,96	23,54	0,45
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	553,50	2.872,01	5,19	2,30
DGH PELAO/GATA	4,50	5,80	1,29	0,00
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	0,30	0,54	1,80	0,00
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	911,40	1.338,96	1,47	1,07
TUR RODABALLO/CLAVUDO	9,60	250,40	26,08	0,20
MUR SALMONETE DE ROCA	0,20	2,80	14,00	0,00
JOD SAN MARTIN	3,50	13,20	3,77	0,01
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	5,80	68,60	11,83	0,05
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARRI	1,10	1,98	1,80	0,00
MZZ VARIOS	8,30	18,23	2,20	0,01
SUBTOTAL PECES	2.723,31	123.912,21		
TOTALES ...	2.838,71	125.023,51		